LINDT EXTRA FONDENTE 72% CACAO 100 GR

Allergeni

Potrebbe contenere Mandorle
Potrebbe contenere Nocciole

Potrebbe contenere Latte

Contiene Soia

Altro testo relativo ad allergeni

Puo contenere nocciole, mandorle, latte
Caratteristiche

Caratteristiche
Cioccolato Extra Fondente con il 72% di cacao
Descrizione prodotto

Denominazione legale di vendita

Cioccolato fondente extra

Cacao: 72% minimo

Dichiarazione marketing relativa al prodotto specifico

Dalla passione dei Maitres Chocolatiers Lindt nasce la tavoletta Extra Fondente con il 72% di cacao: una
ricetta dal gusto intenso e armonioso.

Un irresistibile piacere da concedersi ogni giorno.

Dimensioni in mm

Altezza 75
Larghezza 158
Profondita 10

Informazioni nutrizionali
Valori nutrizionali (formato testo)

Informazioni nutrizionali per 100g:

Energia 2257 k3 /
544 kcal

Grassi 39¢

- di cui acidi grassi saturi 24 g

Carboidrati 3lg

- di cui zuccheri 26 ¢

Proteine 10g

Sale 0,31¢g

Informazioni sul confezionamento

Tipo confezione
Confezione
Ingredienti

Ingredienti

Pasta di cacao

Zucchero

Cacao magro

Burro di cacao

Emulsionante (lecitina di soia)

Bacche di vaniglia

Puo contenere nocciole, mandorle, latte



Origine
Paese Italia

Peso e quantita
Peso Lordo 108

Informazioni sul produttore

Informazioni sul marchio

Garanzia di Qualita

Chocoladefabriken Lindt & Spriingli AG
Kilchberg / Svizzera

Indirizzo produttore
Fabbricato in Italia da:
Lindt & Spriingli S.p.A.
Largo E. Bulgheroni, 1
IT-21056 Induno Olona (VA)

Sito Web
www.lindt.com

Istruzioni per il reso

Lindt & Spriingli S.p.A.
Largo E. Bulgheroni, 1
IT-21056 Induno Olona (VA)
www.lindt.com

Utilizzo e conservazione

Istruzione per la conservazione
Conservare in luogo fresco ed asciutto.
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